
Fritüür Evolution Elite Metos EEE-141 400V3N~

Tehnilised andmed
 

Tootekood 4206360
Toote nimi Fritüür Evolution Elite Metos EEE-141 400V3N~
Mõõtmed 413 × 819 × 1162 mm
Tehniline informatsioon 400 V, 32 A, 14 kW, 3N~
 

Tootekirjeldus

Metos Evolution Elite® –fritüüride arenenud tehnoloogia pikendab küpsetusõli kasutusaega
ja vähendab tunduvalt õlikulu. Küpsetusvannid on suhteliselt väikesed ja nendes saab
praadida sama koguse peaaegu 40% väiksema õlikogusega kui suuremas vannis. Andurid
jälgivad õli hulka ja lisavad alumises kapis paiknevast värske õli mahutist automaatselt õli.
Õlihulga automaatne kontrollimine vähendab õlijäätmete kogust ja õlikulu.
Filter Beacon®-i märgutuli annab märku, kui vanni õli vajab filtreerimist.
SmartFilter Express™ õpetab kasutajale õli filtreerimist käivitama ja filtreerib seejärel õli
kuumalt alla nelja minuti. Muud vannid on sel ajal endiselt kasutusel. Evolution Elite®-i
seeria fritüürid on kohe valmis uuesti kasutamiseks.
ENERGY STAR®-i märgis näitab, et energeetiline efektiivsus on üle 82 protsendi.
iControl™-i programmeerimise abil saab salvestada retseptid ja õli käsitsemise ning tagada
seega õli õige kasutamise.
Mudeliseerias on 1, 2, 3 ja 4 vanniga fritüürid kas ühise vanniga või jaotatud vannidega.
Saada on ka automaatse korviliftiga mudelid ja seeriasse sobivad ka kuumsäilitusseadmed.

Tähtsamad omadused
kulutab 40% vähem õli kui tavapärased fritüürid
automaatsed anduri jälgivad õli hulka ja lisavad vajadusel õli
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paake saab filtreerida eraldi ja erineval ajal
tühjenduskraani saab mugavasti esipaneelilt lahti keerata
puru ja jääkide kiire filtreerimine
õli filtreeritakse kuumana alla 4 minuti
roostevabast terasest vannid
temperatuur püsib ühtlane
ühtne vann, jaotatud vannid või mõlemad
korvilift tõstab ja langetab korve automaatselt (valikvarustus)
hingedega kütteelemendid lihtsustavad puhastamist
4 tugevat ratast 2 piduriga
40 programmeeritavat mälupositsiooni
energiasäästurežiim ja õlikuumutusrežiim
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